
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ 
 

Số: 129/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hương Trà, ngày 21 tháng 02 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử công chức lãnh đạo tham gia lớp bồi dưỡng  

nghiệp vụ Thanh tra viên năm 2024 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của 
Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Quyết định số 48/2022/QĐ-UBND ngày 10 tháng 10 năm 2022 
của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành Quy định về phân cấp 
quản lý tổ chức bộ máy, vị trí việc làm, biên chế và cán bộ, công chức tỉnh; 

Căn cứ Công văn số 1028/TTr-VP ngày 07 tháng 9 năm 2023 của Thanh tra 

tỉnh Thừa Thiên Huế về việc hướng dẫn thủ tục đề nghị bổ nhiệm các ngạch 

thanh tra theo thủ tục chuyển ngạch và miễn nhiệm đối với Thanh tra viên; 

Căn cứ Công văn số 199/TTr-VP ngày 07 tháng 02 năm 2024 của Thanh tra 

tỉnh Thừa Thiên Huế về việc cử công chức tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ 

Thanh tra viên K01 năm 2024 (học tập trung); 

Xét đề nghị của Thanh tra thị xã Hương Trà tại Tờ trình số 39/TTr-TTr 

ngày 16 tháng 02 năm 2024 về việc đề nghị cử cán bộ tham gia học lớp bồi 

dưỡng nghiệp vụ Thanh tra viên; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ thị xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Cử ông Lê Thành Phước, Phó Chánh Thanh tra thị xã Hương 

Trà tham gia lớp Bồi dưỡng nghiệp vụ Thanh tra viên K01 năm 2024 (học tập 

trung). 

- Thời gian khóa học: từ ngày 05/3/2024 đến ngày 15/4/2024. 

- Địa điểm tổ chức: Trường Cán bộ Thanh tra, đường Đức Thắng, phường 

Đức Thắng, quận Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nội. 



2 

 

Điều 2. Kinh phí tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ Thanh tra viên đối với 

ông Lê Thành Phước thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã, 

Trưởng Phòng Nội vụ thị xã, Chánh Thanh tra thị xã, Trưởng Phòng Tài chính - 

Kế hoạch thị xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và ông Lê Thành 

Phước chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ tỉnh TT.Huế; 

- Thanh tra tỉnh T.T.Huế; 

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã; 

- Ban Tổ chức Thị ủy; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

  

 

 

 

Nguyễn Duy Hùng 
 


		2024-02-22T10:22:00+0700




